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Onsdag den 10. februar 2010 kl. 19.00-22.00 
 

Dagsorden 

Side 2 

UG1 Temamøde  

Byrådet besluttede den 20. januar 2010 at nedsætte et ad hoc udvalg for Greve 

Nord med reference til Økonomi- og Planudvalget. Udvalget fik navnet UG - ud-

valget (Udvalget for udvikling af Greve Nord). Byrådet besluttede endvidere, at 

udvalgets kommissorium sendes til endelig godkendelse i Byrådet efter et temamø-

de i UG – udvalget.  

 

Folketinget har medio 2009 afsat i alt 137 mio. kr. til en kriminalitetsforebyggende 

indsats i udvalgte boligområder. Midlerne kommer fra satspuljen og er øremærket i 

alt 14 kommuner, herunder Greve Kommune. Der er ansøgningsfrist den 1. marts 

2010. Administrationen har indledt et samarbejde med Social Udviklingscenter 

(SUS) omkring udarbejdelse af en ansøgning til puljen.  

 

Formålet med temamødet er, dels at administrationen kan få input til udarbejdelse 

af endeligt udkast til kommissorium, dels at administrationen i samarbejde med 

SUS kan få input til udarbejdelse af ansøgning til satspuljen. Endeligt udkast til 

kommissorium skal behandles i Økonomi- og Planudvalget den 17. februar og i 

Byrådet den 2. marts 2010. Administrationen forventer at sende udkast til kommis-

sorium i kort mail-høring hos UG - udvalget inden forelæggelse for Økonomi- og 

Planudvalget.  

 

Temamødet har følgende program: 

1) Middag og præsentation af SUS 

2) Status på indsatsen i Greve Nord 

3) Kreativt værksted – udvikling af nye tilgange og indsatsområder, der kan 

virke som supplement til den eksisterende indsats.  

4) Drøftelse af kommissorium og ansøgning til satspuljen 

 

Bilag 1: Foreløbigt udkast til kommissorium for UG - udvalg 

 

Udvalgets beslutning: 

Temamødet blev afholdt. UG – udvalget betonede især vigtigheden af en tidlig 

kriminalitetsforebyggende indsats. De faldne bemærkninger indgår i administratio-

nens videre arbejde med ansøgning til satspuljen og udarbejdelse af endeligt udkast 

til kommissorium, som skal behandles i Økonomi- og Planudvalget og i Byrådet. 

  

 

UG2 Konstituering af UG – udvalget 

Administrationen indstiller, at udvalget konstituerer sig med en formand og en 

næstformand.  

 

Udvalgets beslutning: 

Thomas Kampmann blev valgt som formand for udvalget, og Brian Hemmingsen 

blev valgt som næstformand.  
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Dagsorden 

Side 3 

UG3 Det videre arbejde 

Administrationen indstiller, at udvalget 

 tager stilling til udvalgets mødefrekvens og fastlægger mødetidspunkter for 

resten af 2010 

 kommer med forslag til temaer for kommende møder 

 

Udvalgets beslutning: 

Udvalget besluttede at mødes en gang om måneden med undtagelse af juli.  

 

Følgende mødedatoer i 2010 blev besluttet: 

15/3, 19/4, 31/5, 21/6, 23/8, 20/9, 11/10, 15/11 og 20/12. 

 

Møderne afholdes i tidsrummet kl. 8-11. 

 

Udvalget fremkom med flere forslag til temaer for kommende møder heriblandt  

 kriminalitetsforebyggelse 

 gadeplansindsatsen 

 Greve Nord projektet 

 mentorordninger og fædregrupper 

 styrkelse af bydelens image 

 Ansøgning til satspuljen og det videre samarbejde med SUS 

 

Udvalget gav udtryk for, at det ønskede dialog med aktørerne i Greve Nord herun-

der boligselskaber, politi, gademedarbejdere og andre frontmedarbejdere mv.  

 

UG4 Eventuelt 

Mappe med politiske sager om Greve Nord i 2009 blev uddelt til udvalget.  

 


